
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  51 

від 01 червня 2016 року 

м. Заставна  

 

 

Про затвердження лімітів  

споживання води 

 

Розглянувши клопотання дирекції КП «Заставнівське житлово-

експлуатаційне управління тепловодозабезпечення», вих. № 56 від 19.05.2016 

року про необхідність затвердження лімітів споживання води абонентами-

підприємствами та населенням у м.Заставна, враховуючи погодження 

Департаменту екології та туризму Чернівецької обласної державної 

адміністрації, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 66 Водного Кодексу України, виконавчий комітет міської 

ради –  

В И Р І Ш И В:  

1. Затвердити ліміти споживання води абонентами комунального 

підприємства «Заставнівське ЖЕУТВЗ» Заставнівської міської ради на 2016 

рік в об’ємі 291080 (двісті дев’яносто одна тисяча вісімдесят) метрів 

кубічних (розрахунок додається). 

2. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на начальника 

КП «Заставнівське ЖЕУТВЗ» Найду П.М.  

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 
 


